

Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu

http://urządpracy.pl/pl/formy-aktywizacji/biezace/aktualnosci/20126,25062015-Informacja-dla-Pracodawcow-zainteresowanych-organizacja-stazu.html
2024-04-20, 05:33

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

25.06.2015 - Informacja dla Pracodawców zainteresowanych organizacją stażu

Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu zaprasza Pracodawców do składania wniosków o organizację stażu w ramach programu p.n. „**Klucz do sukcesu**” dla **osób długotrwale bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wałbrzychu**, spełniających warunki określone w art. 49 ustawy z dnia 20.04.2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 149 z późn.zm.) - **obowiązują nowe formularze wniosków** ([pliki do pobrania](#)).

Nabór adresowany jest do około 60 osób z w/w grupy i rozpoczyna się z dniem 29.06.2015r. a trwać będzie do dnia 31.07.2015 r.

Maksymalny okres stażu nie będzie dłuższy niż 6 miesięcy. Termin zakończenia stażu nie może być późniejszy niż 31.01.2016 r.

Źródłem finansowania powyższego będą środki pochodzące z rezerwy ministra na realizację programu na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej.

Podczas oceny wniosków składanych przez Organizatorów stażu, będą brane pod uwagę w szczególności:

1. wyniki dotychczasowej współpracy z Powiatowym Urzędem Pracy w Wałbrzychu w zakresie wywiązywania się z warunków umów o organizację stażu realizowanych w ostatnim roku od dnia wpływu wniosku w obecnym naborze, a w szczególności z efektywności zatrudnienia bezrobotnego(ych) po zakończeniu stażu,
2. złożenie zobowiązania do zatrudnienia po stażu wnioskowanej liczby bezrobotnych na umowę w ramach stosunku pracy lub stosunku cywilnoprawnego na okres minimum 3 miesięcy od dnia zakończenia stażu, z uposażeniem nie niższym niż minimalne wynagrodzenie za pracę,
3. wielkość dotychczas otrzymanego wsparcia z Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu w bieżącym roku,
4. rodzaj umiejętności nabywanych przez bezrobotnego(ych) podczas stażu w kontekście ich przydatności na rynku pracy określonych w programie stażu.

Do odbycia stażu nie będą kierowani bezrobotni, którzy z Organizatorem stażu pozostają w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa albo zamieszkują pod tym samym adresem co Organizator stażu.

Wnioski z kandydatami, którzy pozostawali w zatrudnieniu u Organizatora stażu przez dowolny okres w ostatnim roku będą rozpatrywane negatywnie.

U Organizatora stażu, który nie zatrudnia pracownika, staż może odbywać jednocześnie jeden bezrobotny.

Ilość wnioskowanych stażystów oraz odbywających staż nie może przekroczyć liczby pracowników zatrudnionych u Organizatora w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy na dzień złożenia wniosku.

Wnioski Organizatorów stażu, którzy prowadzą działalność związaną z handlem obwoźnym jak i wnioski o zorganizowanie stażu na stanowisku kierowcy będą rozpatrywane negatywnie.

Pracodawca zainteresowany zorganizowaniem stażu, zobligowany będzie przed zawarciem umowy z Powiatowym Urzędem Pracy w Wałbrzychu do przeprowadzenia, przed dopuszczeniem do odbycia stażu bezrobotnemu(ym), wstępnych badań lekarskich i innych niezbędnych do wykonywania pracy na danym stanowisku oraz w pierwszych dniach stażu do przeszkolenia bezrobotnego(ych) na zasadach przewidzianych dla pracowników w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy, przepisów przeciwpożarowych.

Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu zastrzega możliwość skrócenia bądź wydłużenia terminu naboru wniosków w zależności od ilości ich wpływu. W sytuacji złożenia do tut. Urzędu wniosków ponad wielkość środków przeznaczonych na ten cel lub po terminie naboru zostaną one rozpatrzone negatywnie.

Wszelkie pytania w tym zakresie prosimy kierować do pracowników Wydziału Instrumentów Rynku Pracy pod numerami telefonów: (74) 84 - 07 - 338, 84 - 07 - 312, pok 116.

Wałbrzych, dnia 25.06.2015r.

Metryka strony

Data publikacji 25.06.2015
Data modyfikacji 25.06.2015 [Rejestr zmian](#)

Osoba publikująca: Beata Uhryn
Autor : Renata Weselak

Liczba wejść: 966

Drukuj
Generuj PDF
Powiadom